平成 21 年９月４日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 大阪市中央区南本町二丁目 6 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 取締役管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 ＴＥＬ（06）6244-5678（代 表 ）

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m /

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 21 年９月４日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定し、平成

21年９月 25日開催予定の当社第 11期定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 取締役候補者（平成 21 年９月 25 日付）

役職 氏名 再新任 現職

代表取締役社長 平川 昌紀 再任

取締役副社長 田端 弘一 再任 チェーンオペレーティング担当

取  締  役 葛原  昭 再任 管理本部長

２． 新任監査役候補者（平成 21 年９月 25 日付）

氏名 新職 現職

長鋪 潤 常勤監査役 内部監査担当

井上 賢 非常勤監査役 ACCESS 法律事務所パートナー弁護士

  （注）井上賢氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補です。

３． 辞任監査役（平成 21 年９月 25 日付）

氏名 現職 辞任理由

末久 英夫 常勤監査役 一身上の都合による

以 上